Dahua Hub 2 Hälytinkeskus LAN/4G, 868MHz
   Tuote
Tuotekoodi: ARC3800H-FW2
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
EN luokka: Taso 2
Langattomia
silmukoita: 150
Pakkauksen korkeus: 61 mm
Pakkauksen leveys: 211 mm
Pakkauksen pituus: 254 mm
Silmukoita vakiona: 150
Tuotelaji: Keskus
Tuotemerkki: Dahua
Uutuustuote: Kyllä
Valmistajan
tuotesivu: Dahuasecurity.com
Jopa 150 langatonta laitetta
Ethernet, WiFi (802.11b/g/n 2,4 GHz), 4G
Videotodennus IP-kameroilta
100-240 V AC, maks. 80 mA, akkuvarmistus
175 x 175 x 38,3 mm, 510 g
Dahua Hub 2 hallinnoi murtohälytinjärjestelmän langattomia hälytyslaitteita ja hälyttää esimerkiksi
ovien ja ikkunoiden avaamisesta, liikkeen havaitsemisesta, lasin rikkoutumisesta, tulipalosta tai
vesivuodosta.
Hälytyksen tapahtuessa ilmoitus lähetetään mobiilisovellukseen (DMSS tai DoLynk Care) yhdessä PIR-
kamerailmaisimen ja IP-kameran videokuvan kanssa, jotta hälytyksen aiheuttaja on todettavissa
välittömästi.
Keskuksen sisäänrakennettu 4750 mAh akku mahdollistaa jopa 12 tunnin käytön, jos verkkovirta
katkeaa.
Dahua Hub 2 tukee jopa 150 langatonta laitetta:
6 sireeniä
64 PIR-kamerailmaisinta (8 sisätilojen PIR-kameraa)
64 kauko-ohjainta
8 näppäimistöä
4 toistinta
Ominaisuudet:
Toimintataajuus: 868,0-868,8 MHz
AES128 salattu kaksisuuntainen yhteys
Langaton kantama jopa 2000 m avoimessa tilassa
33 käyttäjää (31 tavallista käyttäjää, 1 admin, 1 asentaja) sovelluksella
32 käyttäjää näppämisitöllä
SMS-viestit ja puhelut: jopa 12 vastaanottavaa numeroa
Hälytysviestimuisti: jopa 50 viestiä
Hälytysloki: 5000 tapahtumaa
Virityksen ohjaus: mobiilisovellus, näppämistö, kauko-ohjain, SMS-viesti, ajastus
Sisäänrakennettu 4750 mAh litiumakku
Käyttöaika akulla jopa 12 h (riippuen yhteystavasta, liitetyistä laitteista yms.)
Käyttölämpötila-alue: -10° - +55°C (latauksessa 0° - +45°C)
EN-luokka: 2